

**PROGNOZUOJAMŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO IŠLAIDŲ VAISTŲ I
IDARUŽICUMABUM, SIŪLOMAM ĮRAŠYTI Į KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠUS, APSKAIČIAVIMO
PROTOKOLAS**

1. Duomenys apie vaistinį preparatą:

Vaisto bendrinis pavadinimas	Idarucizumabum
ATC kodas	V03AB
Vaisto prekinis pavadinimas	Praxbind 2,6 g/50 ml infuzinis tirpalas N2
Farmacinė forma	Infuzinis tirpalas
Skirtas	Ambulatoriniam gydymui []
	Stacionariniam gydymui [x]
	ar gydymui dienos stacionare []

2. Siūlomos indikacijos, apribojimai

Indikacijos pavadinimas:	Dabigatrano eteksilatu gydomiems suaugusiems pacientams, kuriems reikia greitai panaikinti jo antikoaguliacinį poveikį: <input type="checkbox"/> dėl neatidėliotųjų chirurginių operacijų ir (arba) skubių procedūrų; <input checked="" type="checkbox"/> gyvybei pavojingo arba nekontroliuojamo kraujavimo metu.
Ligos kodas	V44.4
Siūlomi apribojimai	

Siūlomas kompensavimo lygis:

100 proc. [];

90 proc. [];

80 proc. [];

50 proc. [];

Apmokėti centralizuotai [x].

3. Kompensuojamųjų arba centralizuotai apmokamų vaistų nuo ligos arba sindromo, kuriems gydyti siūloma į atitinkamą sąrašą įrašyti naują vaistą, bendrinis pavadinimas	ATC kodas	2015 m. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto išlaidos (Eur)	2015 m. pacientų skaičius
Centralizuotai apmokami vaistai šių susirgimų gydymui nėra perkami			

7. Toliau pateikiamoje lentelėje nurodoma: prognozuojama metinė paciento gydymo papildomu vaistu, vartojamu kartu su siūlomu įrašyti į atitinkamą sąrašą vaistu, kaina; planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas nebūtų įrašytas į atitinkamą sąrašą; planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas būtų įrašytas į atitinkamą sąrašą; planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas nebūtų įrašytas į atitinkamą sąrašą; ir planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas būtų įrašytas į atitinkamą sąrašą, dalis procentais:

Papildomo vaisto bendrinis pavadinimas	<i>Idarucizumabum</i>			Pastabos
	pirmieji metai	antrieji metai	trečioji metai	
Prognozuojama metinė paciento gydymo papildomu vaistu, vartojamo kartu su siūlomu įrašyti į atitinkamą sąrašą vaistu, kaina (Eur)	ND	ND	ND	
Planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas nebūtų įrašytas į atitinkamą sąrašą	60	66	73	Atsižvelgiant į tai, kad remiantis The Norwegian Institute of Public duomenimis 2015 m. antidotus vartojo 99 pacientai, Lietuvoje, įvertinus gyventojų skaičių, tokių pacientų būtų 60. Prognozuojama, kad kiekvienais metais pacientų vartojančių vaistinių preparatą <i>Idarucizumabum</i> augimas būtų apie 10 proc., nes tiek prognozuojama, kad augtų <i>dabigatramum</i> vartojančių pacientų skaičius.
Planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas būtų įrašytas į atitinkamą sąrašą	60	66	73	
Planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas nebūtų įrašytas į atitinkamą sąrašą, ir planuojamų gydyti jau įrašytu į atitinkamą sąrašą vaistu pacientų skaičius, jei siūlomas vaistas būtų įrašytas į atitinkamą sąrašą, dalis (procentais)	100	100	100	